CÂMARA MUNICIPAL DE NATALANDIA

C'dmara Muuicipal de Natalandia - MG
Protocolado no Livro próprio às f o 1 as

..„OCU? .... sob o n9._. —1020

às Horas

Nataléadia

CEP 38658-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI N2 01/97.

DISPOE SOBRE O RECONHECIMENTO DO CONSELHO DE DE-

SENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO DE NATALÂNDIA-MG., CO-

MO ENTIDADE DE UTILIDADE PÚBLICA.

A Câmara Municipal de Natalândia-MG., através de

seus representantes legais, aprova e eu Prefeito Municipal san-

ciono a seguinte Lei:

Art. 12- Fica reconhecido o Conselho de Desen-"

volvimento Comunitário de Natalândia-MG., como Entidade de Uti-

lidade Pública.

Art. 22- Esta Lei entra em vigor na data de sua'

publicação.

Art. 3" RexesMen,Mb as disposiçOes em contrário

Sala das SessSes, 01 de setembro de 1997.

_OS ALVE MIGUEL

Vereador

arem MtullapC h tkoMnallt =

Despneho
AprovadvaL

votow tavgdinio, Q.

vota =Cios e_
sala das sessá • *

e..514 PI°

CÉarrra Municipal de Nataldndia - M G

pffl,s,Fiat ho
Aprovado em

G.(.100 _ votcs
votos contrários e_   abstenções
sala das sessiie

c. aráveis,

ara

turno por

•

-•*11 ir*

oio